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Gdansk, 21.12.2020 r.

Nr postepowania w ewidencji centralnej: ZP/290/022/D/20

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Dostawa i instalacja 3 punktéow kamerowych do monitoringu
wizyjnego terenu PG, m. in. przebiegu realizacji budowy budynku CK STOS dla Cl TASK”.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwier publicznych (tekst jednolity:
Dz. U.z 2019 r., poz. 1843 z pdzniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawg Pzp, informuje, iz do
Zamawiajgcego wptynety wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia (SIWZ).

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na zadane
pytania oraz wprowadzit nastepujgce zmiany:

Pytanie nr 1:
Parametry dla zasilacza/adaptera - 3 szt.
e zasilanie poprzez Ethernet (PoE).
Czy chodzi o sposob zasilania tego zasilacza (poprzez PoE, z innego switcha) czy to opis
zasilania do kamer?
Odpowiedz:
Kamera powinna umozliwia¢ zasilanie na trzy wskazane sposoby, punkt zostat omytkowo
zamieszczony w czesci dotyczacej adaptera PoE.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy wprowadza nastepujgce zmiany:
1) Zamiast dotychczasowych zapiséw:
- zasilanie poprzez Ethernet (PoE)
- Zasilacz: 12 V DC + 25%, PoE (802.3at),Listwa zaciskowa do wejscia DC
- Zuzycie energii :12 V DC, 1,5 A, maks. 17W , PoE (802.3at, 42,5V do 57 V), 0,5 A do 0,1 A,
maks. 19W
- Poziom ochrony: IP67, IK10”
Zostaje wprowadzona tresc :
»~ zasilacz umozliwiajacy zasilanie urzadzen zgodnych ze standardem 802.3at Type 2
- moc: przynajmniej 25W dla urzadzen (PD), przynajmniej 30W dostarczane przez urzadzenie
zasilajgce (PSE).
- zasilanie adaptera: AC 230V”

2) W czesci ,parametry osprzetu” zostaje wprowadzony zapis:
»~ Zasilanie: 12 V DC + 25%, PoE (802.3at), Listwa zaciskowa do wejscia DC
- Zuzycie energii :12 V DC, 1,5 A, maks. 17W , PoE (802.3at, 42,5 V do 57 V), 0,5 A do 0,1 A,
maks. 19W
- Poziom ochrony: nie gorszy niz IP67, IK10”

Pytanie nr 2:

Zasilacz: 12 V DC + 25%, PoE (802.3at), Listwa zaciskowa do wejscia DC.

Czy to opis modutu zasilacza, ktéry moze byc zasilany z napiecia DC 12V lub PoE?

Odpowiedi:

Kamera powinna umozliwia¢ zasilanie na trzy wskazane sposoby, punkt zostat omytkowo
zamieszczony w czes$ci dotyczgcej adaptera PoE.
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Pytanie nr 3:

Zuzycie energii :12 V DC, 1,5 A, maks. 17W , PoE (802.3at, 42,5V do 57 V),0,5Ado 0,1 A,
maks. 19W

Czy wyzej opisane zuzycie energii dotyczy maksymalnej mocy kamery czy zasilacza? Czy nalezy
to czytac¢ w ten sposéb, iz wymaganym napieciem zasilajgcym zasilacza jest napiecie 12V DC,
ktore jest podbijane przez przetwornice do standardu PoE z zakresu 42.5-57V?

Odpowiedzi:

Wymagania dotyczg parametréw samej kamery.

Pytanie nr 4:

Poziom ochrony: IP67, IK10

Poziom ochrony IP67 oznacza, iz obudowa moze by¢ zanurzona w wodzie, na gtebokosci do
0,85m. W przewidywanym miejscu instalacji urzadzen (dach budynku), taka sytuacja nie bedzie
miafa miejsca. W takim zastosowaniu w zupetnosci wystarcza stopien ochrony IP65 (szczelnos¢
na oblewanie strumieniem wody w kazdej strony). Czy zamawiajgcy dopusci obudowe o
szczelnosci IP65?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 5.

Czy zamawiajacy dopusci zastosowanie zasilacza o parametrach elektrycznych odpowiednich
do zaoferowanych kamer?

Odpowiedz:

Zgodne z wymaganiami wyzej — patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Pytanie nr 6.

Czy zamawiajacy dopusci zasilacz zasilany z napiecia 230V i wyjsciem PoE 802.3at?
Odpowiedz:

Zgodne z wymaganiami wyzej — patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Pytanie nr 7.

W jaki sposéb zasilacz kamer bedzie podtaczony do statego zrodta napiecia (230VAC, PoE)?
Skad bedzie prowadzona instalacja zasilajgca? Przewidywany montaz na dachu budynku
oznacza, iz nalezy przeprowadzi¢ instalacje kablowg przez pota¢ dachu, ktéra musi by¢
szczelna. Czy w dachach tych trzech budynkéw sg przepusty, ktére mozna wykorzystaé¢ do
prowadzenia tej instalacji? Czy moze sa wyprowadzone na dach punkty zasilajgce, ktére mozna
wykorzystac?

Odpowiedz:

Zasilanie kamer planowane jest do poprowadzenia przez kabel Ethernet podtgczony do
zasilacza dostarczanego w ramach zamoéwienia lub urzadzenia aktywnego PoE, ktore
planowane jest do instalacji. Zasilanie musi by¢ zgodne z PoE 802.3at Type 2.

Pytanie nr 8.

Czy zamawiajgcy potwierdza, ze pota¢ dachéw budynkéw umozliwia zainstalowanie na nich
masztow balastowych (czy dach jest wystarczajgco ptaski)?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 9.
Czy potac dachu nie jest objeta gwarancjg i mozna tam prowadzi¢ opisane w SIWZ prace
instalacyjne, bez koniecznosci uzyskiwania zgody gwaranta?
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Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 10.

W specyfikacji jest wymieniony jeden maszt balastowy. W jaki sposéb majg by¢ instalowane na
dachach budynkéw pozostate dwie kamery (montaz na $cianie, na tupie, komin)? Czy
zamawiajacy zapewnia przygotowanie miejsce instalacji, np. w postaci masztu? Tak wynika z

ilosci wymaganych uchwytéw nastupowych.
Odpowiedz:

Pozostate 2 lokalizacje bedg albo jako wymiana obecnie istniejgcego punktu albo instalacja w

przygotowanym przez Zamawiajgcego miejscu.

Pytanie nr 11.

W specyfikacji kamery zamawiajacy nie podat wymaganej klasy szczelnosci oraz odpornosci na

uderzenia. Czy zamawiajgcy dopusci kamere typu bullet o klasie szczelnosci IP67 oraz

odpornosci IK10 o nastepujacych katach widzenia:

Poziome pole widzenia: 114°-47°

Pole widzenia w pionie: 59°-27°

Pole widzenia po przekatnej: 141°-55°

Odpowiedz:

Zgodne z wymaganiami wyzej — patrz odpowiedz na pytanie nr 1.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane katéw widzenia.

Powyzsze odpowiedzi i wprowadzone zmiany stanowig integralng cze$¢ SIWZ i sg wigzace dla

wszystkich Wykonawcow.

zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)
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